令和６年９月３日

組合員 お取引先 各位

大阪府医師信用組合

預金金利の改定について

 今般、預金金利を下記の通り改定いたします。

記

◆預金金利  (改定日 令和６年９月３日)

 現行 改定後 改定幅

普通預金 0.100% 0.100% －

定期預金 １か月 0.125% 0.125% －

３か月 0.125% 0.125% －

６か月 0.125% 0.125% －

１年 0.125% 0.125% －

２年 0.125% 0.125% －

３年 0.150% 0.200% ＋0.050%

４年 0.150% 0.200% ＋0.050%

５年 0.200% 0.250% ＋0.050%

みらいつみたて 法人 0.125% 0.125% －

個人 0.200% 0.200% －

定期積金 １年 0.125% 0.125% －

２年 0.125% 0.125% －

３年 0.125% 0.125% －

５年 0.125% 0.125% －

以上